Manedsplan for august

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

21

22

23

24

25

Innelek/utelek
10.30: Samling
11.00 lunsj

12.00:
juniorklubb (2,5-
6 ar)

Innelek/utelek
10.30: Samling
med kristent
innhold

11.00 lunsj

12.00: Babysang
(o-1 ar)

Innelek/utelek
10.30: Samling

11.00 lunsj
Frilek

Innelek/utelek
10.30: Samling
11.00 lunsj

12.00: Babysang
(o-1 ar)

Barnehagen stengt

28

29

30

31

Innelek/utelek
10.30: Samling
11.00 lunsj

12.00:
juniorklubb (2,5-
6 ar)

Innelek/utelek
10.30: Samling
med kristent
innhold

11.00 lunsj

12.00: Babysang
(o-1 ar)

Innelek/utelek
10.30: Samling

11.00 lunsj
Frilek
b T OSES

Innelek/utelek
10.30: Samling
11.00 lunsj
12.00: Babysang
(o-1ar)

Tema i august er inkludering og vennskap. Gjennom sang, musikk og lek danner vi et fellesskap
som inkluderer alle. | Rammeplan for barnehager star det at barnehagen skal mgte individets behov
for omsorg, trygghet, tilherighet og at barn far medvirke og ta del i fellesskapet. Dette er viktige
verdier som skal gjenspeiles i barnehagen var.

Vi oppfordrer alle foresatte a veere inkluderende og a sla av en prat med en du ikke kjenner!

Vi gleder oss til a bli kjent med nye barn og foresatte, og ensker nye og kjente hjertelig velkommen!

st&8rhaug dpen barnehage




